Объектни 10 иш кунида фойдаланишга топширилиши белгиланади .

VII. ТУЛОВЛАР ВА ХИСОБ -  КИТОБЛАР
16. Шартнома буйича узаро хисоб-китоблар миллий валюта - «сумда» килинади.
17. Буюртмачи мазкур шартнома буйича ишларига 30% микдорида аванс утказади, бу 
268 800 000 (Икки юз олтмиш саккиз миллион саккиз юз минг) сумни ташкил этади.
18. Буюртмачи томонидан Пудратчига аванс бериш учун бюджетдан макс а дли берилган 
маблатлар 10 банка кунида молиялаштириш ва ишларни бажариш жадвали асосида амалга 
оширилади. (1,2-иловалар)
19. Буюртмачи томонидан молиялаштириш бажарилган ишлар хажми ва сифати текширилиб